
（令和3年10月）

誕生日会

誕生日会 運動会週間

誕生日会

散髪（澤井さん）

誕生日会

散髪（石田さん）

食事イベント
「鯖の棒寿司」

おやつイベント

「ぼた餅」

「かぼちゃのお焼き」

予定は変更することがありますのでご了承下さい。

31 日

29 金

30 土

28 木

26 火

27 水

25 月

24 日

22 金
誕生日会

23 土

20 水

21 木
おやつイベント

19 火

食事イベント（ハロウィンメニュー）

18 月

16 土

17 日

15 金
食事イベント  
「鯖の押し寿司」

14 木

12 火

13 水

11 月

10 日
運動会

8 金

9 土

6 水

7 木

4 月

5 火

2 土

3 日

全体 特養 デイサービス ケアハウス

1 金


